comisión de actos anticipados de campaña por parte de Jenaro Rocha Sámano y el PRI, 
por la pinta de las bardas que a continuación se especifican: 

1. Dos bardas ubicadas en la calle Tarimoro número (82) ochenta y dos, de la colonia 
Guanajuato, 

2. Dos bardas ubicadas en la calle Atarjea número (215) doscientos quince, de la colonia 
Guanajuato, y 

3. Dos bardas ubicadas en la calle Camelinas, frente a calle Acacias de la colonia La 
Esperanza. 

b) El Tribunal Local deberá notificar a las partes la nueva decisión que emita. 
c) Dentro de las veinticuatro horas siguientes a que hubiera ocurrido lo anterior, deberá

[...]

localiza otra barda en la cual se observa la leyenda “Lic. Jenaro 

Rocha S. a tus órdenes” en colores rojo y negro, en la parte 

inferior la leyenda “Fco. I Madero número 514”, donde también 

se aprecia un círculo con el número 42. 

2. En la calle Atarjea número (215) doscientos quince, de la 

colonia Guanajuato, se ubicaron dos bardas (cuyas imágenes 

corresponden al anexo 7 de dicha inspección): 

a) Una barda con fondo blanco en la que se observa la 

leyenda “Lic. Jenaro Rocha S. a tus órdenes” en colores rojo y 

negro, en la parte inferior la leyenda “Fco.